
ČERVEN 2022  |  PLATNOST AKCE: 8. 6. – 30. 6. 2022  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz

HIT 
MĚSÍCE

64 GB
PAMĚŤ

42 měs.
ZÁRUKA

Mobilní telefon
Xiaomi Redmi 10C
XOMRED10C464G, XOMRED10C464BL,
XOMRED10C464GR: • procesor Qualcomm
Snapdragon 680 • paměť RAM 4 GB • přední
fotoaparát 5 Mpx • dual SIM • NFC • Bluetooth
• 4G LTE • GPS • Wi-Fi • USB-C • 3,5mm jack
• odemykání pomocí otisku prstů • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh • rychlonabíjení 18 W

50 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

1650 × 720
ROZLIŠENÍ

Pračka Whirlpool FreshCare+
FWSG 61282 BV EE N:
• parní praní • funkce FreshCare+: svěží prádlo
díky rotaci bubnu a provzdušňování parou
• technologie 6. SMYSL nastaví nejlepší
parametry praní
• V × Š × H: 85 × 59,5 × 42,5 cm

 139 cm55"

Kombinovaná 
chladnička Beko
CSA240M31WN:
• objem chladničky 142 l / mrazničky 87 l
• automatické odmrazování chladničky
• LED osvětlení 
• V × Š × H: 152,8 × 54 × 57,4 cm

A

2 600 W
PŘÍKON

2 000 W
PŘÍKON

152,8 cm
VÝŠKA

13 990,-
cena vč. RP 14 170,-

6 990,-
cena vč. RP 7 184,-

6 999,-
cena vč. RP 7 068,-

3 990,-
cena vč. RP 3 993,-

7 990,-
cena vč. RP

2 799,-
cena vč. RP

1 199,-
cena vč. RP 1 204,-

6,71"

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 500 BT C: digitální technologie DAB+, FM vysílání
• hudba přes Bluetooth • barevný LCD displej
• sluchátkový výstup • budík • výstupní výkon 1 W
• provoz na vestavěnou baterii • výdrž až 14 hodin

17 cm
ŠÍŘKA

Android QLED televize JVC
LT-55VAQ6135: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• HDR 10 • Smart TV s Chromecast • Netflix • Youtube • Kodi
• vestavěný subwoofer • rozšířená záruka 42 měsíců
po registraci • 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

Gril ETA Party Chef 
5155 90000: 2 samostatné termostaty • teplota
nastavitelná v rozsahu 80–220 °C • možnost úplného
rozevření desek na 180° • rozměr desek 29 × 30 cm
• bezpečnostní tepelná pojistka

Mobilní klimatizace Hisense  
APC09:
• 3 rychlosti • Sleep Mode, Dry Mode: odvlhčování
• Auto-Restart • Air Swing
• časovač po 1 minutě do 24 hod 
APH09:
• + funkce topení • příkon 3 000 W
• cena vč. RP 9 990 Kč

6 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ



www.proton.cz

Beznámrazová 
chladnička Candy 
CCE7T618EX: objem chladničky 222 l / mrazničky 119 l • funkce: Rychle chlazení,
Rychlé mrazení, Režim Dovolená a Režim Eco • Zásuvka Cool Box s mechanickou
regulací vlhkosti • aplikace hOn • V × Š × H: 185 × 59,5 × 65,8 cm
CCE7T618EW: bílé provedení • cena 10 490 Kč • vč. RP 10 684 Kč

Kombinovaná
chladnička Goddess
RCE0142GW9E: objem chladničky 121 l / objem mrazničky 52 l
• automatické odmrazování chladničky • možnost změny strany otevírání
dveří • úsporné LED osvětlení • tichý chod •V × Š × H: 142,2  x 50 x 56 cm
RCE0142GX9E: nerez provedení • cena 8 290 Kč • vč. RP 8 484 Kč

185 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

142,2 cm
VÝŠKA

Dvoudveřová
chladnička Goddess
RDD0144GW8AF: objem chladicí části 171 l / mrazničky 42 l
• výškově stavitelné nožky • možnost změny směru otevírání dveří
• funkce automatického odmrazování • tichý provoz
• V × Š × H: 145 × 54 × 57 cm

145 cm
VÝŠKA

14
SAD NÁDOBÍ

Beznámrazová chladnička
Gorenje Advanced
NRK612AW4:
• objem chladničky 204 l / mrazničky 96 l
• AdaptTech nastavuje míru chlazení podle
Vaší domácnosti • technologie IonAir
s cirkulací vzduchu Multiflow 360°
• úsporný režim • LED displej
• možnost změny otevírání směru dveří
• V × Š × H: 191 × 60 × 59,2 cm

Beznámrazová
chladnička Beko
RCNA366E60XBN:
• objem chladničky 215 l / mrazničky 109 l
• funkce rychlého chlazení a mrazení
• Režim Holiday• volitelná funkce Eco
• NeoFrost udržuje ideální klima
bez odmrazování
• V × Š × H: 185,2 × 59,5 × 67 cm

11 490,-
cena vč. RP 11 684,-

7 790,-
cena vč. RP 7 984,-

5 790,-
cena vč. RP 5 984,-

12 990,-
cena vč. RP 13 184,-

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

191 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

185,2 cm
VÝŠKA

nerez
PROVEDENÍ

nerez
PROVEDENÍ

Jednodveřová 
chladnička Hyundai
RSD086GW8AF: objem chladničky 93 l • výškově stavitelné nožky
• možnost změny otevírání dveří • transparentní šuplík
• V × Š × H: 86 × 47,2 × 45 cm

86 cm
VÝŠKA

3 590,-
cena vč. RP 3 784,-

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

Mrazničky Goddess
FSC084TW8SE: objem 64 l
• 3 průhledné zásuvky
• V × Š × H: 85 × 48 × 50 cm
• energetická třída E (G–›A) • cena 4 990 Kč • vč. RP 5 184 Kč
FSC085TW9E: objem 91 l • V × Š × H: 85 × 55 × 58 cm
• energetická třída E (G–›A) • cena 6 790 Kč • vč. RP 6 984 Kč
FSD0142TW8AF: objem 160 l • V × Š × H: 142 × 55 × 55 cm
• energetická třída F (G–›A) • cena 6 790 Kč • vč. RP 6 984 Kč

od 4 990,-
cena vč. RP od 5 184,-

85–142 cm
VÝŠKA

Myčka nádobí Beko
DFN 26420 X: 7 programů mytí a 4 přídavné funkce
• systém parního mytí StreamGloss • variabilní střední koš Acrobat
• V × Š × H: 85 × 60 × 60 cm



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

Pračka Bosch
WAN28160BY: 15 programů • několikanásobná ochrana proti
škodám způsobeným vodou • program pro alergiky • možnost
přidat prádlo během pracího cyklu • V × Š × H: 84,8 × 59,8 × 55 cm

7 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

5,5 kg
VÝŠKA

Pračka Gorenje
SteamTech
WNEI74SBS:
• parní praní • buben WaveActive – pro čisté
a nepomačkané prádlo
• SteamTech – dodatečná pára na konci
programu • V × Š × H: 85 × 60 × 46,5 cm

Pračka Whirlpool
TDLR 55120S CS/N:
• technologie 6. smysl
• 12 programů • odložený start
• dětská pojistka
• V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

6 666,-
cena vč. RP 6 735,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

7 kg
PRÁDLA

slim
PROVEDENÍ

1 400
OT./MIN

1 100
OT./MIN

Elektrický sporák
Mora 
E 110 AW: chladná dvířka trouby
• praktický úložný prostor • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

Sklokeramický
sporák Mora
C 511 BW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• sklokeramická deska • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

Kombinovaný
sporák Mora
K 666 AW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• integrované zapalování hořáků • LED display s časovačem
• čištění trouby ECO CLEAN • V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

62 l
OBJEM TROUBY

68 l
OBJEM TROUBY

DÁREK
5 let záruka na sporáky A AA

70 l
OBJEM TROUBY

5 999,-
cena vč. RP 6 068,-

6 999,-
cena vč. RP 7 068,-

5 599,-
cena vč. RP 5 668,-

Stop Gas
POJISTKA

DÁREK
5 let záruka na sporáky

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Pračka ETA
3740 90000:  české popisky na ovládacím panelu
• možnost přidání prádla • HYGIENE+ • volba rychlosti praní
• V × Š × H: 86 × 41 × 60 cm

Pračka Whirlpool
FreshCare+
FFB 8258 BV EE: parní funkce FreshCare+ a program Steam
Refresh – pro svěží a voňavé prádlo • senzorová technologie
6. smysl – úspora vody, energie i času • program Clean+ – odstranění
skvrn prodlouženým praním • V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 63 cm



www.proton.cz

4K UHD Smart
televize JVC
LT-50VA3035: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi • Smart TV
• Bluetooth • Direct LED • HDR 10 s Dolby Vision • Google Cast • 4× HDMI
• 2× USB • OS Android TV • rozšířená záruka 42 měsíců po registraci

Smart televize 
GoGEN
TVF 40M850ST: rozlišení 1920 × 1080 • DVB-T2/C/S2 • Smart TV • YouTube
• Netflix • Skylink Live TV • podsvícení Direct LED • prostorový zvuk
• rozšířená záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB • 1× VGA

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C
• CMP 100 Hz • NICAM stereo 12W zvuk • přehrávání přes USB
• rozšířená záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

Internetový
radiopřijímač 
s DAB+ JVC
RA-E981B: digitální technologie DAB+ • FM vysílání • internetové rádio
• aplikace UNDOK pro ovládání všech důležitých funkcí • barevný LCD displej
• kompatibilita se službou Spotify® Connect  • reproduktory s Bassreflexem

 189 cm75"

 80 cm32"

 102 cm40"

 108 cm43"

4K UHD Smart 
televize JVC
LT-43VU3105: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • Wi-Fi • PPI 1500 Hz • podsv.
Direct LED • HbbTV • HDR 10 • Audio-Video Share • Youtube • NETFLIX • Lepší.TV
• Skylink Live TV • 3× HDMI • 1× USB • rozšířená záruka 42 měsíců po registraci

 126 cm50"

21 990,-
cena vč. RP 22 265,-

 163 cm65"

17 990,-
cena vč. RP 18 293,-

9 990,-
cena vč. RP 10 170,-

3 990,-
cena vč. RP 4 170,-

1 499,-
cena vč. RP 1 504,-

599,-
cena vč. RP 603,-

1 190,-
cena vč. RP

4 499,-
cena vč. RP 4 504,-

2 999,-
cena vč. RP 3 015,-

8 490,-
cena vč. RP 8 670,-

6 490,-
cena vč. RP 6 670,-

Wi-Fi
PŘIPOJENÍ

30 cm
ŠÍŘKA

10 W
VÝKON

Crystal UHD Smart televize Samsung
UE65AU9072: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• virtuální zvuk sledující pohyb na obrazovce • plynulý pohyb
díky Motion Xcelerator Turbo • Dynamic Crystal color
• HDR10+ • 3× HDMI • 2× USB • OS Tizen

Crystal UHD Smart televize Samsung
UE75TU7092: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2
• Wi-Fi • Smart TV • Bluetooth • PQI 2000 • HbbTV
• HDR 10+ • Crystal processor 4K • Pur Color
• 2× HDMI • 1× USB • OS Tizen

Party reproduktor
GoGEN SMILEE
BPS 636: hudba přes Bluetooth • výkon 40 W • digitální FM tuner
• TWS • USB • AUX IN – 3,5 mm JACK • vstup pro kytaru • vstup
pro mikrofon – součástí balení • baterie s výdrží až 6,5 hodin • světelné efekty

50 cm
VÝŠKA

40 W
VÝKON

DÁREK
brýle – do vyprodání

Přenosný
reproduktor GoGEN
BS 420B: hudba přes Bluetooth • digitální FM tuner • USB vstup
pro Flash disky • funkce TWS pro spárování 2 stejných reproduktorů
• odolné provedení IPX6, výdrž baterie až 10 hodin • ramenní popruh

28,5 cm
ŠÍŘKA

HDMI
PŘIPOJENÍ

30 W
VÝKON

Set-top box Hyundai
DVBT 230 PVR: tuner DVB-T2 (H.265/HEVC) • nahrávání TV vysílání
a TimeShift • LAN vstup • programovatelný dálkový ovladač, se kterým
lze ovládat set-top box i TV • 2× USB k přehrávání a nahrávání

Stabilizátor
Zhiyun
Smooth X: plynulé video bez otřesů • teleskopická rukojeť 26 cm
• skládací design • ovládání gesty • automatické sledování objektu
• dlouhý provoz baterie až 5,5 hod



www.proton.cz

Kuchyňský robot 
ETA Gratussino BRAVO II
0023 90070: efektivní systém planetárního míchání surovin
• plynulá regulace otáček • 4,5l nádobka • bezpečnostní
systém výkyvného ramene proti spuštění • bohaté příslušenství

Ventilátor Gallet
sloupový Lestre VEN11T: výška 74,5 cm
• hlučnost: 52 dB • 3 rychlosti • časovač
do 120 min • volitelná funkce oscilace
stojanový VEN16S: výška: 125 cm • průměr 40 cm
• hlučnost: 45 dB • 3 rychlosti • cena vč. RP 699 Kč
stolní VEN12: průměr 30 cm • hlučnost: 60 dB
• 3 rychlosti • cena vč. RP 599 Kč
stolní VEN9: průměr 23 cm • hlučnost: 60 dB
• 2 rychlosti • cena vč. RP 499 Kč

800 W
PŘÍKON

Mikrovlnná trouba 
Gallet FMOM
FMOM 201W: maximální příkon 1 250 W • mikrovlnný výkon 800 W 
• vnitřní objem 20 litrů • systém rovnoměrného šíření mikrovln 
• režim rozmrazování

Epilátor ProfiCare
PC-IPL 3024: typ IPL – intenzivní pulzní světlo • světelná oblast
2,7 cm² • vlnová délka 475 až 1 200 nm • 5 stupňů intenzity
• použití pro nohy, ruce, bikiny zóna, podpaží, hrudník a záda

1,7 l
OBJEM

15 W
PŘÍKON

2 200 W
PŘÍKON

150 W
PŘÍKON

Ruční šlehač Bosch
MFQ4080: 5 rychlostních stupňů • ergonomický design • tvarované
držadlo pro lepší úchop • speciální šlehací metly FineCreamer
• sekáček • mixovací noha

Pákové espresso
ETA Stretto
2180 90000: kapacita vodní nádržky 750 ml • parní tryska
• přetlaková nerezová sítka s dvojitým dnem • systém předehřívání
šálků • slim design • 2 šálky naráz

500 W
PŘÍKON

Rychlovarná 
konvice ETA Alena
3590 90010: vyjímatelný vodní filtr proti vodnímu kameni
• skryté topné těleso • automatický systém vypínání • dvojnásobný
bezpečnostní systém • světelná kontrolka

3 roky
ZÁRUKA

25,5 cm
PRŮMĚR TALÍŘE

bezpečnostní
SYSTÉM

Tyčový
vysavač
Philips 
PowerPro Aqua 3v1
FC6408/01: vysává a vytírá jedním tahem • výdrž baterie 60 min.,
nabíjení 5 hod • 0,2l nádržka na čistou vodu • kapacita nádoby
na prach 600 ml • trojitý filtrační systém  

5 999,-
cena vč. RP

899,-
cena vč. RP

1 599,-
cena vč. RP

4 899,-
cena vč. RP

1 799,-
cena vč. RP

1 599,-
cena vč. RP

799,-
cena vč. RP

3 499,-
cena vč. RP

1 199,-
cena vč. RP

4 999,-
cena vč. RP

15 barů
TLAK

Zmrzlinovač
Guzzanti
GZ 158: objem 1,5 l • přehledný LCD displej s digitálním časovačem
• příprava za 15–25 minut • přípravíte domácí sorbety, mražené
jogurtové krémy či smetanovou zmrzlinou

599,-
cena vč. RP

Zastřihovač vlasů
ETA Simon
7341 90000: akumulátorový/síťový provoz • keramické ostří
• zastřihování vlasů i vousů • sada 4 nástavců: 3–12 mm • 3,7V Li-ion
akumulátor – doba provozu až 150 min, doba nabíjení cca 2 hod

Výrobník ledu
Clatronic
EWB 3526: zásobník na 2,2 litru vody
• výrobní kapacita 10 až 15 kg / 24 hodin • LED signalizace stavu
• kompaktní rozměry • tichý kompresor 



www.proton.cz

8 990,-
cena vč. RP 8 993,-

Router D-Link
DWR-921: až 300 Mbps • technologie Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n
• 4G/3G • možnost práce s SMS • dvojice odnímatelných antén 

Paměťová karta
SanDisk Micro SDXC Ultra Android
HAMSQUNR128GGN6MN: rychlost čtení až 100 MB/s • UHS-I • pro
smartphony a tablety s operačním systémem AndroidTM • voděodolná,
odolná vůči teplotám a rentgenovému záření • kompatib. s microSDHC/SDXC

128 GB
PAMĚŤ

48 + 8 + 5 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

8 GB
RAM

512 GB
SSD

15,6"

15,6
"

10,3
"

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

512 GB
SSD

8 GB
RAM

128 GB
KAPACITA

1920 × 1200
ROZLIŠENÍ

64 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

10,1"

Sluchátka GoGEN
HBTM 43B, P: výdrž baterie 31 hodin • možnost sluchátka využít jako
drátová i bezdrátová • zabudovaný mikrofon pro příjem hovorů
• praktická skládací konstrukce • ovládání na sluchátkách

17 990,-
cena vč. RP 18 007,-

2 990,-
cena vč. RP 3 005,-

5 490,-
cena vč. RP 5 491,-

14 990,-
cena vč. RP 15 007,-

4 690,-
cena vč. RP 4 705,-

499,-
cena vč. RP

2 199,-
cena vč. RP

449,-
cena vč. RP

1 289,-
cena vč. RP 1 291,-

Mobilní telefon
Samsung Galaxy A33
SAMSMA336BZKGEUE, SAMSMA336BLBGEUE,
SAMSMA336BZOGEUE, SAMSMA336BZWGEUE:
• procesor Exynos 1280 • paměť RAM 6 GB • přední
fotoaparát 13 Mpx • NFC • Bluetooth • 5G • GPS
• Wi-Fi • USB- C • zvýšená odolnost s certifikací IP67
• odemykání pomocí otisku prstů • Android 12.0
• kapacita aku 5 000 mAh • rychlonabíjení 25 W

6,4"

Notebook Asus X515
ASUX515EABQ1183T: procesor Intel Core i3-1115G4 • grafika Intel 
UHD • HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.0 • 2× USB 2.0 • Bluetooth • Wi-Fi 
•  klávesnice s numerickou částí •  Windows 10 Home

15,6
"

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

256 GB
SSD

8 GB
RAM

11 990,-
cena vč. RP 12 007,-

Notebook
HP Pavilion Gaming 15-dk1005nc
HPP20D41EA: procesor Intel Core i5-10300H • grafika nVidia
GeForce GTX 1650 Ti • HDMI • 3x USB 3.0 • 1x USB-C • Bluetooth 
• Wi-Fi • podsvícená kláves. s numerickou částí •  Windows 10 Home

1920 × 1200
ROZLIŠENÍ

64 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

Dotykový tablet
Lenovo Tab M10 Plus
LNVZA5T0081CZ: procesor Mediatek Helio P22T (8jádrový – až 2,3 GHz)
• fotoaparáty (přední/zadní) 5/8 Mpx • USB-C • Wi-Fi • Bluetooth • GPS
• kapacita aku 5 000 mAh • Androidu 9.0 Pie

Chytré hodinky
Samsung Galaxy
Watch4 40mm
SAMSMR860NZDAEUE, SAMSMR860NZSAEUE, SAMSMR860NZKAEUE:
• 1,2" Super AMOLED displej • dotykové/tlačítkové ovládání • Bluetooth 5.0
• NFC • Wi-Fi • GPS, GLONASS • výdrž až 40 hodin • kompatibilní s Android

Notebook Fujitsu 
LifeBook A3510
FUSFPC04944BP: Intel Core i5-1035G1 • grafika Intel UHD • HDMI
• 1× USB-C • 3× USB 3.0 • Bluetooth 5.0 • Wi-Fi • čtečka paměťových
karet • klávesnice s numerickou částí • Windows 10 Pro

Dotykový tablet
iGET Oscal PAD 8
OSCPAD8G: procesor UniSoc SC9863A (8jádrový – až 1,6 GHz)
• fotoaparáty (přední/zadní) 2/5 Mpx • Bluetooth • GPS • Wi-Fi • 4G LTE
• kapacita aku 6 580 mAh • Android 11

Fitness náramek
Xiaomi Mi Band 6 NFC
XOMMIBAND6NFCB: 1,56" AMOLED displej • dotykové ovládání • Bluetooth
• NFC • akcelerometr • gyroskop • krokoměr • senzor srdečního tepu • spálené
kalorie • spánek • SpO2 monitor • výdrž až 14 dní • kompatibilní s Android/iOS

2,4 GHz
FREKVENCE



www.proton.cz

11 990,-
cena vč. RP

Bazén Bestway
Summer Days
Family Pool
54337: rozměr 2,41 × 2,41 × 1,40 m • objem vody 850 l
• nafukovací sedátko • UV clona

262 × 175 × 56 cm
ROZMĚRY

244 × 191 × 91 cm
ROZMĚRY

297 × 193 × 135 cm
ROZMĚRY

290 × 180 × 104 cm
ROZMĚRY

191 × 152 × 58 cm
ROZMĚRY

229 × 229 × 66 cm
ROZMĚRY

ø183 × 51 cm
ROZMĚRY

ø241 × 140 cm
ROZMĚRY

ø366 × 76 cm
ROZMĚRY

Bazénové
hrací centrum
Intex Dinosaurus
57166NPINT: rozměr 191 × 152 × 58 cm • objem vody 143 l
 • vodní sprcha, vodní skluzavka

1 189,-
cena vč. RP

1 490,-
cena vč. RP

570,-
cena vč. RP

749,-
cena vč. RP

3 690,-
cena vč. RP

899,-
cena vč. RP

1 190,-
cena vč. RP

1 199,-
cena vč. RP

1 260,-
cena vč. RP

ø196 × 71 cm
ROZMĚRY

ø305 × 76 cm
ROZMĚRY

1 599,-
cena vč. RP

Bazén Intex Easy Set 3,05 × 0,76 m
28120NP: rozměr 3,05 × 0,76 m  • objem vody v bazénu
při cca 80% naplnění: 3853 l • nafukovací prstenec 
• jednoduchá montáž • vypouštěcí ventil s připojením na hadici

Vířivka Intex Simple Spa
28482:  vnitřní průměr 145 cm • určeno pro 4 dospělé osoby
• 100 vzduchových trysek • teplotní rozpětí ohřevu: 20–40 C°
• objem vody 795 l

Bazén Intex Prism
Frame 3,66 × 0,76 m
26712NP: rozměr 3,66 × 0,76 m • stabilní trubková konstrukce
• objem vody v bazénu při cca 90% naplnění: 6503 l
• kartušová filtrace

Bazén Intex Easy
Set 1,83 × 0,51 m
254402: rozměr 1,83 x 0,51 m
• objem vody v bazénu při cca 80% naplnění: 886 l
• nafukovací prstenec • jednoduchá montáž

Bazén Intex
Swim-Center
"Family Pool"
56483NP: rozměry: 262 × 175 × 56 cm • objem vody při naplnění
do výšky 36 cm: 770 l • 2 vzduchové komory, dva ventily • vypouštěcí ventil

Bazénové
hrací centrum
Intex Zahrádka 
57154NP: rozměry 290 × 180 × 104 cm • objem vody 450 l
• obsahuje skluzavku a další herní prvky

Bazénové
hrací centrum
Intex Duha 
57453NP: rozměry: 297 x 193 x 135 cm • objem vody většího bazénku při
výšce hladiny 14 cm: 206 l • objem menšího bazénku při výšce hladiny 20 cm:
175 l • bazén, skluzavka, vodní sprcha, 4 nafukovací kruhy, dráhy pro míčky

Bazénové hrací
centrum Intex
Ovoce se skluzavkou 
57158NP: rozměr 244 × 191 × 91 cm • objem vody malého bazénku
při výšce hladiny 11 cm: 57 l • objem vody velkého bazénku při výšce
hladiny 20 cm: 493 l • vodní sprcha, vodní skluzavka

Bazén Intex
Swim-Center
"Family Lounge Pool"
56475NP: rozměr: 229 × 229 × 66 cm • kapacita vody: 882 l 
• vybaven 4 sedátky s opěradly • 2 držáky nápojů • vypouštěcí ventil




